SHPALLJE

Dëshironi që t’i krijoni vetes mundësi të reja për punësim apo vetëpunësim? Apo të zhvilloni më tej biznesin tuaj? 
Kursi në Marketing Digjital është një mundësi e mirë për këtë.
Cila është audienca dhe kush janë klientët tuaj, si të menaxhoni mediat sociale (Facebook, Instagram, TikTok etj.), krijimi i përmbajtjes, brendimi dhe shumë gjëra të tjera do t’i mësoni gjatë kursit.
Kosova Women 4 Women, në kuadër të projektit “ISEE II – Mundësitë e përmirësuara të vetëpunësimit dhe punësimit”, të financuar nga Austrian Development Agency – ADA, ofron PA PAGESË trajnimin “Marketingu Digjital” për gratë, vajzat dhe djemtë e komunave të rajonit të Prishtinës dhe Ferizajt (Prishtinë, Podujevë, Fushë Kosovë, Lipjan, Gllogoc, Obiliq, Novobërdë, Graçanicë, Shtime, Ferizaj, Kaçanik, Hani i Elezit dhe Shtërpcë). Kursi do të zhvillohet në 12 sesione dhe planifikohet të fillojë më 12 nëntor. Trajnimi mbahet në Prishtinë (në zyret e Kosova Women 4 Women), ditëve të hënë, të mërkure dhe të premte, nga ora 10:00 deri në ora 13:00 dhe të gjithë pjesëmarrësit do të rimbursohen për shpenzimet e udhëtimit përgjatë ndjekjes së trajnimit.
Mundësia për aplikim është e hapur deri më 09 nëntor 2025 ne ora 23:55.
Të interesuarit të na kontaktojnë përmes mesazheve në facebook ose të dërgojnë mesazh në viber në numrin 045-102-879 gjatë ditëve e hënë - e premte nga ora 09:00-15:30. 
Kosova-Women 4 Women nuk bën dallime në bazë të racës, ngjyrës, moshës, gjinisë, orientimit seksual, fesë, origjinës kombëtare, statusit martesor, paaftësisë fizike apo mendore, paraqitjes personale, përgjegjësitë familjare, përkatësisë politike ose statusin me aftësi të kufizuara ose veteran apo ndonjë status tjetër.
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